
P R O T O K Ó Ł    2/2022 

posiedzenia Komisji Statutowej, 

które odbyło się dnia 5 grudnia 2022 roku o godz. 1630 

w Biurze Rady Miasta. 

  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Głosowaniu projektu uchwały Komisji Statutowej w sprawie ustalenia zdalnego trybu 

obradowania. 

3. Apel do Polregio Sp. z o.o. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1.  

Przewodniczący Komisji Ireneusz Szweda otworzył posiedzenie, powitał zebranych,  

stwierdził quorum i przedstawił porządek posiedzenia. W posiedzeniu wzięło udział 3 

członków Komisji. Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

 

Ad. 2. 

 

W związku z wejściem w życie z dniem 10 listopada 2022 r. zmiany art. 15zzx ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

 i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych, wprowadzone zostały nowe zasady decydowania o zdalnym trybie obradowania. 

W myśl nowych przepisów o zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym. 

Przepis ten stosuje się odpowiednio do kolegialnych organów wewnętrznych, takich jak 

komisje i zespoły działające w organach stanowiących jednostek samorządu terytorialnego. 

Wprowadzone w tym zakresie uregulowania dopuszczają zdalny tryb obradowania 

 (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjny), 



po podjęciu przez komisje lub zespoły decyzji (uchwały) albo tryb stacjonarny. 

Członkowie Komisji w wyniku głosowania: za - 1, przeciw - 0, wstrzymało się - 2 przyjęli 

możliwość obradowania w trybie zdalnym, z wykorzystaniem środków porozumiewania się 

na odległość, w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 

Uchwała została załączona do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 3. 

Komisja Statutowa nie wniosła uwag do treści Apelu skierowanego do POLREGIO 

Sp. z o.o. w sprawie zwiększenia długości składów pociągów oraz częstotliwości rozkładu 

jazdy pociągów i jednogłośnie go poparła - Załącznik Nr 2. 

 

Ad. 4. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. 5. 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji podziękował za przybycie 

i zamknął posiedzenie.  

 

 

Protokół sporządziła:  

Alicja Dąbrowska                                                                                                                
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